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En förening i utveckling – del 1

Viksjöåret 2024 fick en spännande start med ny klubbchef och en styrelse som ivrigt ville påbörja arbetet med en 
långsiktig strategi. Flera utskott bildades kring fokusområden som Fotboll, Värdegrund, Anläggning och Marknad/ 
kommunikation. Vart är vi på väg och med vilken önskad målbild ser vi IFK Viksjö i ett flerårigt perspektiv? Det blev 
en röd tråd i processen och skapade stort engagemang hos medarbetarna på kansliet. 

Utveckling inspirerar men administrationen ställdes på prov och utmanade oss när vi möttes av 
långtidssjukskrivningar hos personalen. Vikarier anställdes i perioder och vi beslutade att skära ner på vissa 
åtaganden som t ex en Höstcups-helg. Genom väl dokumenterade strukturer och med relevanta instruktioner 
kunde vi i övrigt genomföra året i linje med verksamhetsplanen. 

Kansliet har under året genomfört en Vårcup och en Höstcup med inbjudna lag från Stockholmsregionen. Vi har 
även för våra egna spelare arrangerat ett Sommarfotbollsläger innan midsommar inkluderat parafotbollsspelare 
samt ett Sommarfotbollsläger innan skolstart på hösten 2024.



En förening i utveckling – del 2

Marknadsutskottet har påbörjat ett arbete med en Kommunikationsstrategi. I samverkan mellan styrelse och 
kansli ska den färdigställas parallellt med den långsiktiga strategin. Vår värdegrund har genomsyrat arbetet och 
under hösten har initiativ tagits för att knyta till oss partners som delar vår värdegrund.  

Fler nyheter och ett steg mot att vi effektiviserar administrationen är införandet av den Digitala lagkassan. Den 
kommer och har redan gjort det smidigt och snabbare att hantera lagkassor. Det var också det första året med 
extern ekonomibyrå som stöd och funktion.

Arbetsmiljöarbetet har varit viktigt för att hålla arbetsglädjen på så hög nivå som möjligt. Medarbetarsamtal och 
ett värderingsstyrt förhållningssätt har varit i fokus. Vi ska leva vår värdegrund och vi kan med fog säga att spelare, 
ledare och de som kommer i kontakt, besöker IFK Viksjö känner glädje, gemenskap och utveckling. 

Glädje
Gemenskap
Utveckling



Vår sportsliga verksamhet

Gåfotboll

Gåfotbollsgänget har vuxit något under året och truppen består nu av omkring femtio spelare varav över trettio 
brukar dyka upp på träningarna.

Under säsongen har vi deltagit i tre cuper i Enskede, Uppland/Bålsta och Solberga. Vi är mest nöjda med insatsen i 
den högkvalitativa Upplandscupen. Efter straffsparksavgörande blev vi till slut fyra men var alltså ytterst när att 
knipa en hedrande tredjeplats.

Årets stora nyhet var annars premiären för seriespel i Gåfotboll som Stockholms Fotbollförbund arrangerade. Vi 
ställde upp med två herrlag och ett damlag i olika spelformer. Vårt herrlag i spelformen utan målvakt blev 
historiska mästare!

VM i Gåfotboll avgjordes i år i Chesterfield. IFK Viksjö representerades av målvakten Claes Henriksson som stod i 
mål för 65+ landslaget som erövrade VM-brons.

Förutom att spela Gåfotboll så har våra spelare engagerat sig inom en mängd olika områden i föreningen såsom 
valberedning, som tränare, i cafeterian, matansvariga under sommarcampen, styrelse mm. Gruppen är mycket 
tacksamma för det förtroende som visas oss och gör vad vi kan för att göra ett bra IFK Viksjö ännu bättre.



Vår sportsliga verksamhet

Barn och ungdomsfotboll

Säsong 2024 har förflutit på ett bra sätt med både seriespel, cupspel och en mängd träningar på framförallt Viksjövallen men även vintertid på 
Järfällavallen och Veddestavallen. 

IFK Viksjö har representerat ca 75st lag i St:Eriks-cupen under säsongen från F/P 8år upp till Damjunior/P17. Till detta kommer våra yngsta lag i F/P 
7år som spelat småttingcup under året med lag från AIK och Bollstanäs.

Många av våra lag har spelat lokala cuper inom distriktet och några äldre lag har även varit i väg lite längre på olika sommarcuper så som Gothia 
cup, Aroscupen, Örebro-cupen med flera.

Damfotboll

IFK Viksjös damlag har genomfört första säsongen i div4 där vi slutade på en hedervärd tredje plats. Truppen har fyllts på med spelare från den 
egna juniorverksamheten under slutet av säsongen och står rustat inför 2025.

Herrfotboll

Herrlaget har under 2024 spelat i div5 och klarade nästan att nå resultat för uppflyttning. En förbättring från föregående år vilket är bra! 

Sportrådet

Sportrådets fotbollsutvecklare har under säsongen varit ute hos lagen för att stötta och entusiasmera vår ideella ledarkår i deras dagliga värv. 
Tyvärr har rådet inte varit fulltaligt under året men har jobbat på bra utefter tillgängliga resurser. Ett tjugotal målvaktsträningar har genomförts för 
målvakter i spelform 9vs9 och 11vs11 vilket varit uppskattat av våra målvakter och av våra ledarstaber. Olika utbildningar har genomförts för ledare 
och föräldrar under året. Vi har under 2024 haft några arvoderade tränare i de äldre ungdomslagen som stöttat upp i verksamheten.



Vår sportsliga verksamhet

Motionsfotboll

Våra motionsspelare, ca 60 herrar och ca 45 damer, spelar några kvällar i veckan. Av dessa motionsfotbollare går ca 30 spelare 
inomhus, under vintertid, och spelar motionsfutsal. Motionsfotboll är en kravlös spelform som ligger helt i linje med föreningens 
vision ”Fotboll för alla”.

Parafotboll

Vårt parafotbollslag består av barn i åldern sju till sexton år med intellektuell funktionsnedsättning. Verksamheten är 
väletablerad och har under året fått beröm för sin bredd och utformning av specialförbundet  Stockholms Parasportförbund.

Vi tränar året runt enligt ett ganska lekfullt upplägg där stor vikt läggs vid att varje spelare utifrån dennes förmåga har kul, får 
flåsa lite och ibland även möts av små utmaningar. Ledargruppen består av unga ledare, föräldratränare och gåfotbollare.

Det är kul att spela mot andra lag och det har vi gjort några gånger under året. Som vanligt deltog vi även vid föreningens 
sommarcamp. Förutom att träna, leka och busa så tycker många av våra spelare att det är väldigt kul att spela med de s.k. 
normspelarna. Det här är den del av sommarlägret som vi ledare ser som kanske allra viktigast och det social umgänget och 
spelandet med normspelarna betyder verkligen mycket för våra spelare.

Årets absoluta höjdare var när våra paraspelare, iförda landslagsdräkter, fick tåga in på Stockholmsarenan tillsammans med 
Damlandslaget inför deras EM-kvalmatch mot Serbien. Mycket folk på läktarna, Nationalsånger och lite pirrigt för våra spelare 
som skötte sin uppgift med bravur. Ett minne för livet.



En ordförandes sammanfattning
Jag har världens bästa arbete som ordförande i IFK Viksjö. Alltid önskat att få starta en text på det här 
sättet men det är precis så det känns. Otroligt tacksam för förtroendet att under ett gäng år få leda 
arbetet i föreningen tillsammans med övriga i styrelsen.

Föregående år är inget undantag mot tidigare år. Vi fortsätter utvecklas och det är nog den största 
drivkraften vi har alla som är verksamma på något sätt i föreningen. Allt från att köra barn till träningar 
eller till att stå i grillen under en cup till att vara tränare eller arbeta som revisor eller i valberedningen. 
Vi alla behövs och gör skillnad. Så även under 2024. 

Förra året är också ett väldigt märkligt år på några sätt och då tänker jag framförallt på att vi haft en 
långtidssjukskrivning, som berört oss allihopa i styrelsen, som nu äntligen är frisk igen vilket känns 
otroligt bra. Utan våra anställda skulle vi aldrig kunna göra det som görs i föreningen och jag vill detta 
år tacka våra anställda lite extra. 

NI ÄR SÅ DUKTIGA PÅ DET NI GÖR ALLIHOPA! 
STORT TACK FRÅN OSS I STYRELSEN FÖR ALLT BRA NI GÖR!

Om jag sen ska lyfta något speciellt så är det enklast att återigen lyfta att vi ofta lyfts upp i Idrotts- och 
fotbollssverige för den fina verksamheten vi bedriver. Under året har vi bland annat nominerats till 
Eldsjälsgalan samt mottagit stipendium från Gunnar Norddahl stiftelsen. Det är tack vare allt arbete vi 
tillsammans gör i föreningen!

TACK! Mattias Lindström, ordförande, IFK Viksjö



Förtroendevalda och anställda

Tack för allt arbete under 2024!

Styrelse:

Ordförande: Mattias Lindström

Vice ordförande: Claes Henriksson

Kassör: Jamil Yousef

Sekreterare: Sven Dahlkvist (adjungerad)

Övriga ledamöter: Jimmy Ekström, Marie-
Louise Dahlberg, Agneta Eidhagen, Mats Svärd 

Kansli:

• Rasmus Engcrantz

• Elin Olsson

• Christian Stenhoff

• Ricardo Ohlsson

• Desireé Lagervall

• Sven Dahlkvist

Revisorer:

• Peter Wallgren

• Åsa Otterbjörk

Valberedning:

• Ulf Drakmark (sammankallande)

•  Tina Sörqvist
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